
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Torneo 8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI - A 2202016A

Luogo Fermo  [Fermo - Marche]
Periodo 11-02-2022 - 13-02-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI SILVIA - 

Partecipanti 35

Sito Internet

Ballotti Luca

1Vuelban Virgilio

2
Ulrich Thomas

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Ballotti Luca 4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752172 1948 2314 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI 11.5013.007.00 10.752281 1843 2209 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1972

3 4 CM Ulrich Thomas 3.5 SWE 13.5015.509.00 9.25 2167 1999 2149 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1985

4 15 NC Perogio Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.0010.0010.001885 1880 2030 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1969

5 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.50 2315 1974 2124 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

6 28 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA 12.0014.007.50 8.25 1582 1998 2148 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

7 16 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.25 1878 1886 2035 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2010

8 22 NC D 'antrassi Luca 3.5 ITA 10.0012.006.50 7.25 1707 1779 1929 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

9 8 NC Ripa ' Daniele 3.5 ITA 9.00 10.505.50 7.25 1993 1688 1838 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1982

10 7 NC Donati Michele 3.0 ITA 14.5017.5010.009.50 2004 2008 2081 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1997

11 14 NC Maldonado Gonzales Stefano3.0 ITA 10.5011.007.00 4.50 1910 1842 1915 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

12 20 NC Buffoni Luca 3.0 ITA 10.0010.505.50 4.00 1771 1737 1810 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1975

13 24 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.50 1652 1856 1929 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2006

14 12 NC Santinelli Michele 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.25 1939 1768 1769 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1980

15 10 NC Pierantozzi Stanislao2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1960 1810 1811 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1971

16 11 NC Brini Dario 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1953 1676 1677 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2008

17 6 NC Doric Senad 2.5 ITA 9.00 9.00 5.50 5.25 2057 1834 1930 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1961

18 26 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA 9.00 10.506.50 4.75 1628 1737 1738 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

19 35 NC Boaron Arianna 2.0 ITA 13.5013.509.00 3.50 1300 1953 1760 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2007

20 5 NC Lantini Marco 2.0 ITA 12.5012.509.00 6.00 2059 1780 1781 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1956

21 9 NC Maione Melissa 2.0 ITA 13.0014.509.50 4.00 1969 1693 1622 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

22 17 NC Scagliarini Lara 2.0 ITA 13.0013.509.50 3.50 1854 1850 1779 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

23 13 NC Martinelli Valeria 2.0 ITA 12.0012.507.50 2.00 1935 1786 1715 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

24 21 NC Colucci Stefano 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.00 1770 1805 1734 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1962

25 33 NC Rubini Alessandro 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1406 1728 1656 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2009

26 19 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA 9.50 11.005.00 3.25 1804 1681 1609 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2001

27 29 NC Gattafoni Luca 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.25 1579 1844 1758 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2000

28 25 NC Pocognoli Gianfranco1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1632 1751 1603 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1966

29 32 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 9.00 10.505.50 2.50 1533 1750 1602 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2004

30 30 NC Marroni Gilberto 1.5 ITA 8.50 9.00 6.00 1.50 1562 1768 1620 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1975

31 23 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA 8.00 9.50 5.00 2.25 1672 1762 1614 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2011

32 27 NC Lancioni Luca 1.5 ITA 8.00 9.50 5.50 2.50 1623 1675 1526 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1981

33 18 NC Macchini Bruno 1.0 ITA 4.00 4.00 0.50 0.50 1832 1925 1926 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1957

34 34 NC Folin Giorgio 1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1382 1745 1011 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

35 31 NC Zanchini Pablo 0.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1536 1791 1057 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2005
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Ballotti Luca ITA EMI MO 2172 1948 2314 2004 M 2816429 158936

16 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1878 1886 2035 2010 M 28512413 183002

24 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1652 1856 1929 2006 M 28500636 180510

35 NC Boaron Arianna ITA EMI BO 1300 1953 1760 2007 F 28543386 189351

11 NC Brini Dario ITA EMI BO 1953 1676 1677 2008 M 2849599 169453

20 NC Buffoni Luca ITA LAZ RM 1771 1737 1810 1975 M 2834362 105407

19 NC Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1804 1681 1609 2001 M 28513339 183812

1 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2315 1974 2124 2000 M 856185 130594

21 NC Colucci Stefano ITA CAM BN 1770 1805 1734 1962 M 824011 100448

22 NC D 'antrassi Luca ITA LAZ RM 1707 1779 1929 1963 M 2855300 173788

28 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1582 1998 2148 2008 M 2855750 173975

7 NC Donati Michele ITA MAR FM 2004 2008 2081 1997 M 862720 129498

6 NC Doric Senad ITA MAR MC 2057 1834 1930 1961 M 2829776 163380

34 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1382 1745 1011 2009 M 2870970 174701

29 NC Gattafoni Luca ITA MAR FM 1579 1844 1758 2000 M 28514890 183938

27 NC Lancioni Luca ITA MAR AN 1623 1675 1526 1981 M 28525680 169824

5 NC Lantini Marco ITA LAZ RM 2059 1780 1781 1956 M 801054 105397

18 NC Macchini Bruno ITA LAZ RM 1832 1925 1926 1957 M 864846 108904

26 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1628 1737 1738 2008 M 2896830 179503

9 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1969 1693 1622 2004 F 2831398 164855

14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA LAZ RM 1910 1842 1915 2009 M 28540778 188994

30 NC Marroni Gilberto ITA MOL CB 1562 1768 1620 1975 M 28550145 191910

13 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1935 1786 1715 2003 F 2873252 169266

23 NC Nardoni Matteo ITA LAZ RM 1672 1762 1614 2011 M 28533518 187410

15 NC Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1885 1880 2030 1969 M 826600 110102

10 NC Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1960 1810 1811 1971 M 823180 114062

25 NC Pocognoli GianfrancoITA MAR AN 1632 1751 1603 1966 M 2826726 165221

32 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1533 1750 1602 2004 M 2825690 164209

8 NC Ripa ' Daniele ITA MAR FM 1993 1688 1838 1982 M 831077 123826

33 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1406 1728 1656 2009 M 28544196 189359

12 NC Santinelli Michele ITA MAR FM 1939 1768 1769 1980 M 856584 127220

17 NC Scagliarini Lara ITA EMI FE 1854 1850 1779 2002 F 2805354 148622

4 CM Ulrich Thomas SWE LAZ VT 2167 1999 2149 1985 M 1719440 183003

2 IM Vuelban Virgilio PHI LAZ RM 2281 1843 2209 1972 M 5201896 131176

31 NC Zanchini Pablo ITA LAZ RM 1536 1791 1057 2005 M 28560728 194154
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | -1

2 2 IM Vuelban Virgilio 4.5 PHI | 19 B 1 | 13 N 1 | 35 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 1 | 1

1 3 NC Ballotti Luca 4.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | -1

3 4 CM Ulrich Thomas 3.5 SWE | 21 B 1 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 1 N 1 | 3 B 0 | 1

20 5 NC Lantini Marco 2.0 ITA | 22 N Â½ | 16 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 0

17 6 NC Doric Senad 2.5 ITA | 23 B 1 | 17 N 0 | 13 B 1 | 16 N Â½ | 0 0 | 0

10 7 NC Donati Michele 3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 2 N 0 | -1

9 8 NC Ripa ' Daniele 3.5 ITA | 25 B 1 | 35 N 0 | 21 B 1 | 17 N 1 | 15 B Â½ | 1

21 9 NC Maione Melissa 2.0 ITA | 26 N 1 | 28 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 22 N 0 | -1

15 10 NC Pierantozzi Stanislao 2.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 29 B Â½ | 11 N 1 | 28 B 0 | 1

16 11 NC Brini Dario 2.5 ITA | 28 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 10 B 0 | 30 N 1 | -1

14 12 NC Santinelli Michele 2.5 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 25 B 1 | 28 N Â½ | 16 B 0 | 1

23 13 NC Martinelli Valeria 2.0 ITA | 30 N 1 | 2 B 0 | 6 N 0 | 24 B 0 | 34 N 1 | -1

11 14 NC Maldonado Gonzales Stefano3.0 ITA | 31 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 35 N 1 | 1 B 0 | 1

4 15 NC Perogio Lorenzo 3.5 ITA | 32 N 1 | 4 B Â½ | 22 N 1 | 7 B Â½ | 8 N Â½ | -1

7 16 NC Beliman Alexandro 3.5 ITA | 33 B Â½ | 5 N Â½ | 9 B 1 | 6 B Â½ | 12 N 1 | 1

22 17 NC Scagliarini Lara 2.0 ITA | 34 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 24 N 0 | -1

33 18 NC Macchini Bruno 1.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0

26 19 NC Calvigioni Matteo 2.0 ITA | 2 N 0 | 27 B Â½ | 32 N Â½ | 30 B Â½ | 33 N Â½ | -1

12 20 NC Buffoni Luca 3.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | 21 B 1 | 1

24 21 NC Colucci Stefano 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 20 N 0 | -1

8 22 NC D 'antrassi Luca 3.5 ITA | 5 B Â½ | 33 N 1 | 15 B 0 | 29 N 1 | 9 B 1 | 1

31 23 NC Nardoni Matteo 1.5 ITA | 6 N 0 | 32 B Â½ | 27 N Â½ | 9 N 0 | 25 B Â½ | -1

13 24 NC Bergamaschi Elia 3.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 17 B 1 | 1

28 25 NC Pocognoli Gianfranco 1.5 ITA | 8 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 20 B 0 | 23 N Â½ | -1

18 26 NC Maglioni Leonardo 2.5 ITA | 9 B 0 | 11 N Â½ | 33 B 1 | 5 N 0 | 35 B 1 | 1

32 27 NC Lancioni Luca 1.5 ITA | 10 N 0 | 19 N Â½ | 23 B Â½ | 33 N 0 | 32 B Â½ | -1

6 28 NC Delle Rose Giovanni 3.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 1

27 29 NC Gattafoni Luca 1.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Marroni Gilberto 1.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 34 B 1 | 19 N Â½ | 11 B 0 | 1

35 31 NC Zanchini Pablo 0.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 20 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0

29 32 NC Pulsone Marco 1.5 ITA | 15 B 0 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 21 N 0 | 27 N Â½ | -1

25 33 NC Rubini Alessandro 2.0 ITA | 16 N Â½ | 22 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 19 B Â½ | 1

34 34 NC Folin Giorgio 1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N 0 | 30 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 0

19 35 NC Boaron Arianna 2.0 ITA | 0 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 26 N 0 | 0
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 NC Ballotti Luca ITA 2172 5 4.50 3.49 1.01 1948.002314 2004 M 2816429 158936

16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 5 3.50 2.25 1.25 1886.002035 2010 M 28512413 183002

24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 5 3.00 1.32 1.68 1856.401929 2006 M 28500636 180510

35 NC Boaron Arianna ITA 1300 4 1.00 0.37 0.63 1953.001760 2007 F 28543386 189351

11 NC Brini Dario ITA 1953 5 2.50 4.02 -1.52 1676.801677 2008 M 2849599 169453

20 NC Buffoni Luca ITA 1771 5 3.00 2.81 0.19 1737.801810 1975 M 2834362 105407

19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 5 2.00 3.37 -1.37 1681.001609 2001 M 28513339 183812

1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 5 3.50 4.29 -0.79 1974.602124 2000 M 856185 130594

21 NC Colucci Stefano ITA 1770 5 2.00 2.37 -0.37 1805.201734 1962 M 824011 100448

22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 5 3.50 2.08 1.42 1779.601929 1963 M 2855300 173788

28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 5 3.50 0.47 3.03 1998.602148 2008 M 2855750 173975

7 NC Donati Michele ITA 2004 5 3.00 2.49 0.51 2008.602081 1997 M 862720 129498

6 NC Doric Senad ITA 2057 4 2.50 3.07 -0.57 1834.751930 1961 M 2829776 163380

34 NC Folin Giorgio ITA 1382 4 0.00 0.61 -0.61 1745.751011 2009 M 2870970 174701

29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 4 1.50 0.77 0.73 1844.251758 2000 M 28514890 183938

27 NC Lancioni Luca ITA 1623 5 1.50 2.21 -0.71 1675.001526 1981 M 28525680 169824

5 NC Lantini Marco ITA 2059 4 2.00 3.25 -1.25 1780.751781 1956 M 801054 105397

18 NC Macchini Bruno ITA 1832 2 1.00 0.93 0.07 1925.501926 1957 M 864846 108904

26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 5 2.50 1.98 0.52 1737.401738 2008 M 2896830 179503

9 NC Maione Melissa ITA 1969 5 2.00 4.08 -2.08 1693.401622 2004 F 2831398 164855

14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 5 3.00 2.57 0.43 1842.801915 2009 M 28540778 188994

30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 5 1.50 1.36 0.14 1768.801620 1975 M 28550145 191910

13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 5 2.00 3.10 -1.1 1786.801715 2003 F 2873252 169266

23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 5 1.50 2.06 -0.56 1762.801614 2011 M 28533518 187410

15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 5 3.50 2.47 1.03 1880.802030 1969 M 826600 110102

10 NC Pierantozzi StanislaoITA 1960 5 2.50 3.32 -0.82 1810.401811 1971 M 823180 114062

25 NC Pocognoli GianfrancoITA 1632 5 1.50 1.80 -0.3 1751.401603 1966 M 2826726 165221

32 NC Pulsone Marco ITA 1533 5 1.50 1.17 0.33 1750.801602 2004 M 2825690 164209

8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 5 3.50 3.94 -0.44 1688.201838 1982 M 831077 123826

33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 5 2.00 0.75 1.25 1728.001656 2009 M 28544196 189359

12 NC Santinelli Michele ITA 1939 5 2.50 3.44 -0.94 1768.601769 1980 M 856584 127220

17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 5 2.00 2.37 -0.37 1850.201779 2002 F 2805354 148622

4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 5 3.50 3.41 0.09 1999.202149 1985 M 1719440 183003

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 5 4.50 4.21 0.29 1843.002209 1972 M 5201896 131176

31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 4 0.00 0.80 -0.8 1791.251057 2005 M 28560728 194154
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Macchini Bruno ITA 1832   |  1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281   |  19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 1 - 0

3 20 NC Buffoni Luca ITA 1771   |  3 NC Ballotti Luca ITA 2172 0 - 1

4 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167   |  21 NC Colucci Stefano ITA 1770 1 - 0

5 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707   |  5 NC Lantini Marco ITA 2059 Â½ - Â½

6 6 NC Doric Senad ITA 2057   |  23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 1 - 0

7 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652   |  7 NC Donati Michele ITA 2004 0 - 1

8 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993   |  25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 1 - 0

9 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628   |  9 NC Maione Melissa ITA 1969 0 - 1

10 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960   |  27 NC Lancioni Luca ITA 1623 1 - 0

11 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582   |  11 NC Brini Dario ITA 1953 1 - 0

12 12 NC Santinelli Michele ITA 1939   |  29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 1 - 0

13 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562   |  13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 0 - 1

14 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910   |  31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 1 - 0

15 32 NC Pulsone Marco ITA 1533   |  15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 0 - 1

16 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878   |  33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 Â½ - Â½

17 34 NC Folin Giorgio ITA 1382   |  17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 0 - 1

18 35 NC Boaron Arianna ITA 1300   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2315   |  10 NC Pierantozzi Stanislao1 ITA 1960 1 - 0

2 13 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1935   |  2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2281 0 - 1

3 3 NC Ballotti Luca 1 ITA 2172   |  12 NC Santinelli Michele 1 ITA 1939 1 - 0

4 15 NC Perogio Lorenzo 1 ITA 1885   |  4 CM Ulrich Thomas 1 SWE 2167 Â½ - Â½

5 17 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1854   |  6 NC Doric Senad 1 ITA 2057 1 - 0

6 7 NC Donati Michele 1 ITA 2004   |  14 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1910 1 - 0

7 35 NC Boaron Arianna 1 ITA 1300   |  8 NC Ripa ' Daniele 1 ITA 1993 1 - 0

8 9 NC Maione Melissa 1 ITA 1969   |  28 NC Delle Rose Giovanni 1 ITA 1582 0 - 1

9 5 NC Lantini Marco 0.5 ITA 2059   |  16 NC Beliman Alexandro 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

10 33 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1406   |  22 NC D 'antrassi Luca 0.5 ITA 1707 0 - 1

11 11 NC Brini Dario 0 ITA 1953   |  26 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1628 Â½ - Â½

12 19 NC Calvigioni Matteo 0 ITA 1804   |  27 NC Lancioni Luca 0 ITA 1623 Â½ - Â½

13 29 NC Gattafoni Luca 0 ITA 1579   |  20 NC Buffoni Luca 0 ITA 1771 1 - 0

14 21 NC Colucci Stefano 0 ITA 1770   |  30 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1562 1 - 0

15 23 NC Nardoni Matteo 0 ITA 1672   |  32 NC Pulsone Marco 0 ITA 1533 Â½ - Â½

16 31 NC Zanchini Pablo 0 ITA 1536   |  24 NC Bergamaschi Elia 0 ITA 1652 0 - 1

17 25 NC Pocognoli Gianfranco 0 ITA 1632   |  34 NC Folin Giorgio 0 ITA 1382 1 - 0

18 18 NC Macchini Bruno 0 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Donati Michele 2 ITA 2004   |  1 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2315 Â½ - Â½

2 2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2281   |  35 NC Boaron Arianna 2 ITA 1300 1 - 0

3 28 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1582   |  3 NC Ballotti Luca 2 ITA 2172 0 - 1

4 4 CM Ulrich Thomas 1.5 SWE 2167   |  17 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1854 1 - 0

5 22 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1707   |  15 NC Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1885 0 - 1

6 14 NC Maldonado Gonzales Stefano1 ITA 1910   |  5 NC Lantini Marco 1 ITA 2059 1 - 0

7 6 NC Doric Senad 1 ITA 2057   |  13 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1935 1 - 0

8 8 NC Ripa ' Daniele 1 ITA 1993   |  21 NC Colucci Stefano 1 ITA 1770 1 - 0

9 16 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1878   |  9 NC Maione Melissa 1 ITA 1969 1 - 0

10 10 NC Pierantozzi Stanislao1 ITA 1960   |  29 NC Gattafoni Luca 1 ITA 1579 Â½ - Â½

11 12 NC Santinelli Michele 1 ITA 1939   |  25 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1632 1 - 0

12 24 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1652   |  11 NC Brini Dario 0.5 ITA 1953 0 - 1

13 32 NC Pulsone Marco 0.5 ITA 1533   |  19 NC Calvigioni Matteo 0.5 ITA 1804 Â½ - Â½

14 27 NC Lancioni Luca 0.5 ITA 1623   |  23 NC Nardoni Matteo 0.5 ITA 1672 Â½ - Â½

15 26 NC Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1628   |  33 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1406 1 - 0

16 20 NC Buffoni Luca 0 ITA 1771   |  31 NC Zanchini Pablo 0 ITA 1536 1 - 0

17 30 NC Marroni Gilberto 0 ITA 1562   |  34 NC Folin Giorgio 0 ITA 1382 1 - 0

18 18 NC Macchini Bruno 0 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Ballotti Luca 3 ITA 2172   |  2 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2281 Â½ - Â½

2 1 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2315   |  4 CM Ulrich Thomas 2.5 SWE 2167 0 - 1

3 15 NC Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1885   |  7 NC Donati Michele 2.5 ITA 2004 Â½ - Â½

4 16 NC Beliman Alexandro 2 ITA 1878   |  6 NC Doric Senad 2 ITA 2057 Â½ - Â½

5 17 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1854   |  8 NC Ripa ' Daniele 2 ITA 1993 0 - 1

6 28 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1582   |  12 NC Santinelli Michele 2 ITA 1939 Â½ - Â½

7 35 NC Boaron Arianna 2 ITA 1300   |  14 NC Maldonado Gonzales Stefano2 ITA 1910 0 - 1

8 11 NC Brini Dario 1.5 ITA 1953   |  10 NC Pierantozzi Stanislao1.5 ITA 1960 0 - 1

9 29 NC Gattafoni Luca 1.5 ITA 1579   |  22 NC D 'antrassi Luca 1.5 ITA 1707 0 - 1

10 5 NC Lantini Marco 1 ITA 2059   |  26 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1628 1 - 0

11 9 NC Maione Melissa 1 ITA 1969   |  23 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1672 1 - 0

12 13 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1935   |  24 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1652 0 - 1

13 19 NC Calvigioni Matteo 1 ITA 1804   |  30 NC Marroni Gilberto 1 ITA 1562 Â½ - Â½

14 25 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1632   |  20 NC Buffoni Luca 1 ITA 1771 0 - 1

15 21 NC Colucci Stefano 1 ITA 1770   |  32 NC Pulsone Marco 1 ITA 1533 1 - 0

16 33 NC Rubini Alessandro 0.5 ITA 1406   |  27 NC Lancioni Luca 1 ITA 1623 1 - 0

17 31 NC Zanchini Pablo 0 ITA 1536   |  18 NC Macchini Bruno 0 ITA 1832 0 - 1

18 34 NC Folin Giorgio 0 ITA 1382   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Ulrich Thomas 3.5 SWE 2167   |  3 NC Ballotti Luca 3.5 ITA 2172 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 3.5 PHI 2281   |  7 NC Donati Michele 3 ITA 2004 1 - 0

3 8 NC Ripa ' Daniele 3 ITA 1993   |  15 NC Perogio Lorenzo 3 ITA 1885 Â½ - Â½

4 14 NC Maldonado Gonzales Stefano3 ITA 1910   |  1 FM Carnicelli Valerio 2.5 ITA 2315 0 - 1

5 10 NC Pierantozzi Stanislao2.5 ITA 1960   |  28 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 1582 0 - 1

6 12 NC Santinelli Michele 2.5 ITA 1939   |  16 NC Beliman Alexandro 2.5 ITA 1878 0 - 1

7 22 NC D 'antrassi Luca 2.5 ITA 1707   |  9 NC Maione Melissa 2 ITA 1969 1 - 0

8 24 NC Bergamaschi Elia 2 ITA 1652   |  17 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1854 1 - 0

9 20 NC Buffoni Luca 2 ITA 1771   |  21 NC Colucci Stefano 2 ITA 1770 1 - 0

10 26 NC Maglioni Leonardo 1.5 ITA 1628   |  35 NC Boaron Arianna 2 ITA 1300 1 - 0

11 30 NC Marroni Gilberto 1.5 ITA 1562   |  11 NC Brini Dario 1.5 ITA 1953 0 - 1

12 33 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 1406   |  19 NC Calvigioni Matteo 1.5 ITA 1804 Â½ - Â½

13 34 NC Folin Giorgio 1 ITA 1382   |  13 NC Martinelli Valeria 1 ITA 1935 0 - 1

14 23 NC Nardoni Matteo 1 ITA 1672   |  25 NC Pocognoli Gianfranco 1 ITA 1632 Â½ - Â½

15 27 NC Lancioni Luca 1 ITA 1623   |  32 NC Pulsone Marco 1 ITA 1533 Â½ - Â½

16 6 NC Doric Senad 2.5 ITA 2057   |  0 - F

17 5 NC Lantini Marco 2 ITA 2059   |  0 - F

18 29 NC Gattafoni Luca 1.5 ITA 1579   |  0 - F

19 18 NC Macchini Bruno 1 ITA 1832   |  0 - F

20 31 NC Zanchini Pablo 0 ITA 1536   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

1 Carnicelli Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2315 Perf: 2124 Media: 1974.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Macchini Bruno ITA 1832 483 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960 355 0.89 1 2 2

3 N 7 NC Donati Michele ITA 2004 311 0.86 Â½ 2 2

4 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 148 0.7 0 2 2

5 N 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 405 0.92 1 3 3

4.29 3 3

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2281 Perf: 2209 Media: 1843.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 477 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 346 0.89 1 2 2

3 B 35 NC Boaron Arianna ITA 1300 981 0.92 1 3 3

4 N 3 NC Ballotti Luca ITA 2172 109 0.65 Â½ 3 3

5 B 7 NC Donati Michele ITA 2004 277 0.83 1 4 4

4.21 4 4

3 Ballotti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2172 Perf: 2314 Media: 1948.00 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Buffoni Luca ITA 1771 401 0.92 1 1 1

2 B 12 NC Santinelli Michele ITA 1939 233 0.79 1 2 2

3 N 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 590 0.92 1 3 3

4 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 -109 0.35 Â½ 3 3

5 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 5 0.51 1 4 4

3.49 4 4

4 Ulrich Thomas
CM SWE   Elo FIDE: 2167 Perf: 2149 Media: 1999.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Colucci Stefano ITA 1770 397 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 282 0.84 Â½ 1 1

3 B 17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 313 0.86 1 2 2

4 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 -148 0.3 1 3 3

5 B 3 NC Ballotti Luca ITA 2172 -5 0.49 0 3 3

3.41 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

5 Lantini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 1781 Media: 1780.75 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 352 0.89 Â½ 0 0

2 B 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 181 0.74 Â½ 0 0

3 N 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 149 0.7 0 0 0

4 B 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 431 0.92 1 1 1

5 0 0 F 1 1

3.25 1 1

6 Doric Senad
NC ITA   Elo FIDE: 2057 Perf: 1930 Media: 1834.75 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 385 0.91 1 1 1

2 N 17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 203 0.76 0 1 1

3 B 13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 122 0.67 1 2 2

4 N 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 179 0.73 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

3.07 2 2

7 Donati Michele
NC ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 2081 Media: 2008.60 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 352 0.89 1 1 1

2 B 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 94 0.63 1 2 2

3 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 -311 0.14 Â½ 2 2

4 N 15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 119 0.66 Â½ 2 2

5 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 -277 0.17 0 2 2

2.49 2 2

8 Ripa ' Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1838 Media: 1688.20 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 361 0.9 1 1 1

2 N 35 NC Boaron Arianna ITA 1300 693 0.92 0 1 1

3 B 21 NC Colucci Stefano ITA 1770 223 0.78 1 2 2

4 N 17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 139 0.69 1 3 3

5 B 15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 108 0.65 Â½ 3 3

3.94 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

9 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1622 Media: 1693.40 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 341 0.88 1 1 1

2 B 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 387 0.91 0 1 1

3 N 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 91 0.62 0 1 1

4 B 23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 297 0.85 1 2 2

5 N 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 262 0.82 0 2 2

4.08 2 2

10 Pierantozzi Stanislao
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1811 Media: 1810.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Lancioni Luca ITA 1623 337 0.88 1 1 1

2 N 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 -355 0.11 0 1 1

3 B 29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 381 0.91 Â½ 1 1

4 N 11 NC Brini Dario ITA 1953 7 0.51 1 2 2

5 B 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 378 0.91 0 2 2

3.32 2 2

11 Brini Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1677 Media: 1676.80 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 371 0.9 0 0 0

2 B 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 325 0.87 Â½ 0 0

3 N 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 301 0.85 1 1 1

4 B 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960 -7 0.49 0 1 1

5 N 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 391 0.91 1 2 2

4.02 2 2

12 Santinelli Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1769 Media: 1768.60 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 360 0.9 1 1 1

2 N 3 NC Ballotti Luca ITA 2172 -233 0.21 0 1 1

3 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 307 0.86 1 2 2

4 N 28 NC Delle Rose Giovanni ITA 1582 357 0.89 Â½ 2 2

5 B 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 61 0.58 0 2 2

3.44 2 2
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

13 Martinelli Valeria
NC ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1715 Media: 1786.80 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 373 0.9 1 1 1

2 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 -346 0.11 0 1 1

3 N 6 NC Doric Senad ITA 2057 -122 0.33 0 1 1

4 B 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 283 0.84 0 1 1

5 N 34 NC Folin Giorgio ITA 1382 553 0.92 1 2 2

3.1 2 2

14 Maldonado Gonzales Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1915 Media: 1842.80 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 374 0.9 1 1 1

2 N 7 NC Donati Michele ITA 2004 -94 0.37 0 1 1

3 B 5 NC Lantini Marco ITA 2059 -149 0.3 1 2 2

4 N 35 NC Boaron Arianna ITA 1300 610 0.92 1 3 3

5 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 -405 0.08 0 3 3

2.57 3 3

15 Perogio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 2030 Media: 1880.80 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pulsone Marco ITA 1533 352 0.89 1 1 1

2 B 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 -282 0.16 Â½ 1 1

3 N 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 178 0.73 1 2 2

4 B 7 NC Donati Michele ITA 2004 -119 0.34 Â½ 2 2

5 N 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 -108 0.35 Â½ 2 2

2.47 2 2

16 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2035 Media: 1886.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 472 0.92 Â½ 0 0

2 N 5 NC Lantini Marco ITA 2059 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 9 NC Maione Melissa ITA 1969 -91 0.38 1 1 1

4 B 6 NC Doric Senad ITA 2057 -179 0.27 Â½ 1 1

5 N 12 NC Santinelli Michele ITA 1939 -61 0.42 1 2 2

2.25 2 2
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

17 Scagliarini Lara
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1779 Media: 1850.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Folin Giorgio ITA 1382 472 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Doric Senad ITA 2057 -203 0.24 1 2 2

3 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 -313 0.14 0 2 2

4 B 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 -139 0.31 0 2 2

5 N 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 202 0.76 0 2 2

2.37 2 2

18 Macchini Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1926 Media: 1925.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Carnicelli Valerio ITA 2315 -483 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 296 0.85 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.93 1 1

19 Calvigioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 1609 Media: 1681.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 -477 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Lancioni Luca ITA 1623 181 0.74 Â½ 0 0

3 N 32 NC Pulsone Marco ITA 1533 271 0.83 Â½ 0 0

4 B 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 242 0.8 Â½ 0 0

5 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 398 0.92 Â½ 0 0

3.37 0 0

20 Buffoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1810 Media: 1737.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ballotti Luca ITA 2172 -401 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 192 0.75 0 0 0

3 B 31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 235 0.79 1 1 1

4 N 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 139 0.69 1 2 2

5 B 21 NC Colucci Stefano ITA 1770 1 0.5 1 3 3

2.81 3 3
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

21 Colucci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1734 Media: 1805.20 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ulrich Thomas SWE 2167 -397 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 208 0.77 1 1 1

3 N 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 -223 0.22 0 1 1

4 B 32 NC Pulsone Marco ITA 1533 237 0.8 1 2 2

5 N 20 NC Buffoni Luca ITA 1771 -1 0.5 0 2 2

2.37 2 2

22 D 'antrassi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1929 Media: 1779.60 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lantini Marco ITA 2059 -352 0.11 Â½ 0 0

2 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 301 0.85 1 1 1

3 B 15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 -178 0.27 0 1 1

4 N 29 NC Gattafoni Luca ITA 1579 128 0.67 1 2 2

5 B 9 NC Maione Melissa ITA 1969 -262 0.18 1 3 3

2.08 3 3

23 Nardoni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1614 Media: 1762.80 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Doric Senad ITA 2057 -385 0.09 0 0 0

2 B 32 NC Pulsone Marco ITA 1533 139 0.69 Â½ 0 0

3 N 27 NC Lancioni Luca ITA 1623 49 0.57 Â½ 0 0

4 N 9 NC Maione Melissa ITA 1969 -297 0.15 0 0 0

5 B 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 40 0.56 Â½ 0 0

2.06 0 0

24 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1929 Media: 1856.40 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Donati Michele ITA 2004 -352 0.11 0 0 0

2 N 31 NC Zanchini Pablo ITA 1536 116 0.66 1 1 1

3 B 11 NC Brini Dario ITA 1953 -301 0.15 0 1 1

4 N 13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 -283 0.16 1 2 2

5 B 17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 -202 0.24 1 3 3

1.32 3 3
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8Â° WE HOTEL ASTORIA - 2Â° FESTA DEGLI INNAMORATI -
A (2202016A)
Fermo - 11-02-2022 - 13-02-2022

25 Pocognoli Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1603 Media: 1751.40 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 -361 0.1 0 0 0

2 B 34 NC Folin Giorgio ITA 1382 250 0.81 1 1 1

3 N 12 NC Santinelli Michele ITA 1939 -307 0.14 0 1 1

4 B 20 NC Buffoni Luca ITA 1771 -139 0.31 0 1 1

5 N 23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 -40 0.44 Â½ 1 1

1.8 1 1

26 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1738 Media: 1737.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Maione Melissa ITA 1969 -341 0.12 0 0 0

2 N 11 NC Brini Dario ITA 1953 -325 0.13 Â½ 0 0

3 B 33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 222 0.78 1 1 1

4 N 5 NC Lantini Marco ITA 2059 -431 0.08 0 1 1

5 B 35 NC Boaron Arianna ITA 1300 328 0.87 1 2 2

1.98 2 2

27 Lancioni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1526 Media: 1675.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960 -337 0.12 0 0 0

2 N 19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 -181 0.26 Â½ 0 0

3 B 23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 -49 0.43 Â½ 0 0

4 N 33 NC Rubini Alessandro ITA 1406 217 0.78 0 0 0

5 B 32 NC Pulsone Marco ITA 1533 90 0.62 Â½ 0 0

2.21 0 0

28 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 2148 Media: 1998.60 W-We: 3.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Brini Dario ITA 1953 -371 0.1 1 1 1

2 N 9 NC Maione Melissa ITA 1969 -387 0.09 1 2 2

3 B 3 NC Ballotti Luca ITA 2172 -590 0.08 0 2 2

4 B 12 NC Santinelli Michele ITA 1939 -357 0.11 Â½ 2 2

5 N 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960 -378 0.09 1 3 3

0.47 3 3
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29 Gattafoni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1758 Media: 1844.25 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Santinelli Michele ITA 1939 -360 0.1 0 0 0

2 B 20 NC Buffoni Luca ITA 1771 -192 0.25 1 1 1

3 N 10 NC Pierantozzi Stanislao ITA 1960 -381 0.09 Â½ 1 1

4 B 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 -128 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.77 1 1

30 Marroni Gilberto
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1620 Media: 1768.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 -373 0.1 0 0 0

2 N 21 NC Colucci Stefano ITA 1770 -208 0.23 0 0 0

3 B 34 NC Folin Giorgio ITA 1382 180 0.74 1 1 1

4 N 19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 -242 0.2 Â½ 1 1

5 B 11 NC Brini Dario ITA 1953 -391 0.09 0 1 1

1.36 1 1

31 Zanchini Pablo
NC ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1057 Media: 1791.25 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 -374 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Bergamaschi Elia ITA 1652 -116 0.34 0 0 0

3 N 20 NC Buffoni Luca ITA 1771 -235 0.21 0 0 0

4 B 18 NC Macchini Bruno ITA 1832 -296 0.15 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.8 0 0

32 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1602 Media: 1750.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Perogio Lorenzo ITA 1885 -352 0.11 0 0 0

2 N 23 NC Nardoni Matteo ITA 1672 -139 0.31 Â½ 0 0

3 B 19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 -271 0.17 Â½ 0 0

4 N 21 NC Colucci Stefano ITA 1770 -237 0.2 0 0 0

5 N 27 NC Lancioni Luca ITA 1623 -90 0.38 Â½ 0 0

1.17 0 0
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33 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1406 Perf: 1656 Media: 1728.00 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Beliman Alexandro ITA 1878 -472 0.08 Â½ 0 0

2 B 22 NC D 'antrassi Luca ITA 1707 -301 0.15 0 0 0

3 N 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 -222 0.22 0 0 0

4 B 27 NC Lancioni Luca ITA 1623 -217 0.22 1 1 1

5 B 19 NC Calvigioni Matteo ITA 1804 -398 0.08 Â½ 1 1

0.75 1 1

34 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1011 Media: 1745.75 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scagliarini Lara ITA 1854 -472 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Pocognoli Gianfranco ITA 1632 -250 0.19 0 0 0

3 N 30 NC Marroni Gilberto ITA 1562 -180 0.26 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 13 NC Martinelli Valeria ITA 1935 -553 0.08 0 0 1

0.61 0 1

35 Boaron Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1760 Media: 1953.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Ripa ' Daniele ITA 1993 -693 0.08 1 1 2

3 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2281 -981 0.08 0 1 2

4 B 14 NC Maldonado Gonzales StefanoITA 1910 -610 0.08 0 1 2

5 N 26 NC Maglioni Leonardo ITA 1628 -328 0.13 0 1 2

0.37 1 2
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